Pryže a těsnící desky / Otěruvzdorné pryže (NR - Paraguma)
SBR/NR AG 14 - Pryž pro mechanické namáhání 55°Shore (-
30/+80°C)
Kód produktu: 20016
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: SBR/NR
Tvrdost: 55° Shore A (+/-5°)
Pevnost: 140 kg/cm2 (14 MPa)

na pásky, Tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Délka
Typ
Balení [m2]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
003/140-N0055-149
3 mm
1400 mm
10 m
bez otlačku
14
1 kg
kg
189,00 Kč
 Lanškroun:   232,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/140-N0055-149
4 mm
1400 mm
10 m
bez otlačku
14
1 kg
kg
189,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-N0055-149
5 mm
1400 mm
10 m
bez otlačku
14
1 kg
kg
189,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0,7Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-N0L55-149
5 mm
1400 mm
10 m
1x otlaček
14
1 kg
kg
189,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/100-N0055-149
6 mm
1000 mm
10 m
bez otlačku
10
1 kg
kg
189,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/140-N0L55-149
6 mm
1400 mm
10 m
1x otlaček
14
1 kg
kg
189,00 Kč